02.520.829/0004-93, os itens 1, 6, 7, 17 e 49, no valor total de 
R$ 46.130,00, e, CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 
03.652.030/0006-85, os itens 2, 12, 15, 18, 20, 32, 34, 35, 40, 43 e 45, no valor total de R$ 
69.789,50, perfazendo o valor global de R$ 267.800,00 (duzentos e sessenta e sete mil e 
oitocentos reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que 
se façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação/ARP das licitantes vencedoras. Data da Homologação: